
香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

268 區爾樂 AU YI LOK 6"83 1

240 林璟和 LAM KING WO LINCOLN 6"86 2

404 馬熙來 PRESTON MA 6"88 3

533 LEE CHEUK HEI 6"89 4

467 鄧展軒 TANG CHIN HIN 6"90 5

12 陳卓喬 CHAN CHEUK KIU 7"08 6

85 周晉熙 ETHAN CHOW CHUN HEI 7"20 7

303 潘奕僖 POON YIK HEI 7"28 8

169 陸思齊 LOK SZE CHAI 7"31 9

332 林子睿 LAM TSZ YUI 7"31 9

451 林聲謙 LAM SING HIM 7"59 11

119 黃卓謙 WONG CHEUK HIM 7"66 12

205 蔡信謙 TSOI SHUN HIM 7"67 13

213 陳晉熙 CHEN JINXI 7"73 14

498 陳正昊 Chan Ching Ho Marco 7"77 15

199 區曉昇 AU HILL SING 7"79 16

474 鄭匡廷 CHENG HONG TING ANSON 7"96 17

447 江躍楠 KONG YEUK NAM,CLINTON 8"20 18

416 CHAN LAP PUI 8"32 19

291 許鈺喬 HUI YUK KIU 8"48 20

67 楊栢陶 YEUNG PAK TO 8"85 21

478 梁栢維 LEUNG PAK WAI 9"02 22

88 卓鍏汶 CHEUK WAI MAN 9"76 23

50 鄺灝熙 KWONG HO HEI ABS ABS

102 唐裕霑 TONG YU CHIN ABS ABS

286 魏志君 WEI CHIKWAN ABS ABS

293 王俊祺 WONG CHUN KI ABS ABS

419 TIMEO WALTER ABS ABS

519 周晉熙 ETHAN CHOW CHUN HEI ABS ABS

男子2008年 - 30米



香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

334 馬樂添 MA LOK TIM LAKUS 12"23 1

469 衛以謙 WAI YEE HIM 12"41 2

302 景亮 EKEH EMMANUEL CHIDI 12"48 3

321 張溢熙 MARCUS CHEUNG 12"74 4

533 LEE CHEUK HEI 12"98 5

467 鄧展軒 TANG CHIN HIN 13"29 6

409 溫守一 WAN SHOU YI 13"33 7

268 區爾樂 AU YI LOK 13"47 8

358 譚鍏堯 TAM WAI-YIU 13"63 9

336 黃仁傑 WONG YAN KIT 13"64 10

37 林祉謙 LAM TSZ HIM 13"75 11

382 葉梓謙 YIP TSZ HIM 13"83 12

343 吳澔熹 NG HO HEI 14"00 13

12 陳卓喬 CHAN CHEUK KIU 14"13 14

85 周晉熙 ETHAN CHOW CHUN HEI 14"13 14

450 王業泓 WONG YIP WANG 14"55 16

529 葉晉維 YIP CHUN WAI 14"62 17

42 林卓賢 LAM CHEUK YIN 14"81 18

498 陳正昊 Chan Ching Ho Marco 14"94 19

43  葉澔謙 YIP HO HIM 14"97 20

372 李旨鏞 HAYDEN LEE TSZ YUNG 15"66 21

218 崔行健 CHUI HANG KIN 15"72 22

199 區曉昇 AU HILL SING 15"80 23

207 鄭樂延 CHENG LOK YIN 16"52 24

393 陳韋軒 CHAN WAI HIN 16"55 25

67 楊栢陶 YEUNG PAK TO 18"15 26

88 卓鍏汶 CHEUK WAI MAN 19"66 27

291 許鈺喬 HUI YUK KIU ABS ABS

385 楊愷滔 YEUNG HAYDEN HOI TO ABS ABS

417 李準軒 LI CHUN HIN ABS ABS

425 賀子奇 SOPHIE HOSIE ABS ABS

458 WU KIN HENG JONATHAN ABS ABS

495 鄭峻僑 ABS ABS

519 周晉熙 ETHAN CHOW CHUN HEI ABS ABS

男子2008年 - 60米



香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

302 景亮 EKEH EMMANUEL CHIDI 19"23 1

321 張溢熙 MARCUS CHEUNG 20"32 2

334 馬樂添 MA LOK TIM LAKUS 20"38 3

367 譚頌懷 TIMOTHY TAM 20"71 4

469 衛以謙 WAI YEE HIM 21"28 5

533 LEE CHEUK HEI 21"61 6

409 溫守一 WAN SHOU YI 22"15 7

27 許雋 HUI CHUN 22"53 8

60 莊本澄 CHONG PUN CHING 22"54 9

336 黃仁傑 WONG YAN KIT 22"69 10

44 伍君正 NG KWAN CHING 24"03 11

26 韓鎬謙 HON HO HIM 24"37 12

215 麥溢生 MAK YAT SANG 27"74 13

67 楊栢陶 YEUNG PAK TO 28"01 14

406 李彥寯 VINZE LEE 30"15 15

439 MASON SIU ABS

513 Armen Wan ABS

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

302 景亮 EKEH EMMANUEL CHIDI 13"36 1

334 馬樂添 MA LOK TIM LAKUS 13"61 2

240 林璟和 LAM KING WO ,LINCOLN 14"08 3

469 衛以謙 WAI YEE HIM 14"17 4

404 馬熙來 PRESTON MA 14"35 5

450 王業泓 WONG YIP WANG 16"24 6

451 林聲謙 LAM SING HIM 16"33 7

116 袁爾樂 YUEN YI LOK 16"71 8

215 麥溢生 MAK YAT SANG 18"13 9

372 李旨鏞 HAYDEN LEE TSZ YUNG 20"63 10

286 魏志君 WEI CHIKWAN ABS ABS

293 王俊祺 WONG CHUN KI ABS ABS

417 李準軒 LI CHUN HIN ABS ABS

419 TIMEO WALTER ABS ABS

男子2008年 - 100米

男子2008年 - 60米跨欄



香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

302 景亮 EKEH EMMANUEL CHIDI 1.52 1

321 張溢熙 MARCUS CHEUNG 1.26 2

44 伍君正 NG KWAN CHING 1.23 3

498 陳正昊 Chan Ching Ho 1.18 4

484 王志仁 WONG ZHI REN 1.15 5

116 袁爾樂 YUEN YI LOK 1.15 6

332 林子睿 LAM TSZ YUI 1.13 7

205 蔡信謙 TSOI SHUN HIM 1.1 8

377 徐卓朗 CHUI CHEUK LONG 1.1 9

268 區爾樂 AU YI LOK 1.1 10

42 林卓賢 LAM CHEUK YIN 1.09 11

413 顏靖朗 NGAN JING LONG 1.07 12

218 崔行健 CHUI HANG KIN 1.05 13

177 黃恩正 WONG YAN JING 0.96 14

427 李栢軒 LEE PAK HIN 0.93 15

67 楊栢陶 YEUNG PAK TO 0.89 16

207 鄭樂延 CHENG LOK YIN 0.87 17

447 江躍楠 KONG YEUK NAM 0.7 18

336 黃仁傑 WONG YAN KIT 0.45 19

385 楊愷滔 YEUNG HAYDEN HOI TO 0

393 陳韋軒 CHAN WAI HIN 0

417 李準軒 LI CHUN HIN 0

男子 2008年 - 立定跳遠



香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

199 區曉昇 AU HILL SING 8.83 1

533 LEE CHEUK HEI 7.83 2

302 景亮 EKEH EMMANUEL CHIDI 7.76 3

458 WU KIN HENG 7.71 4

116 袁爾樂 YUEN YI LOK 6.74 5

303 潘奕僖 POON YIK HEI 6.27 6

358 譚鍏堯 TAM WAI-YIU 6.24 7

26 韓鎬謙 HON HO HIM 6.19 8

332 林子睿 LAM TSZ YUI 6.18 9

27 許雋 HUI CHUN 6.14 10

529 葉晉維 YIP CHUN WAI 6 11

42 林卓賢 LAM CHEUK YIN 5.7 12

44 伍君正 NG KWAN CHING 5.54 13

207 鄭樂延 CHENG LOK YIN 5.11 14

218 崔行健 CHUI HANG KIN 5.08 15

291 許鈺喬 HUI YUK KIU 4.92 16

169 陸思齊 LOK SZE CHAI 4.91 17

447 江躍楠 KONG YEUK NAM 4.21 18

162 梁毅森 LEUNG NGAI SUM 3.71 19

478 梁栢維 LEUNG PAK WAI 3.41 20

205 蔡信謙 TSOI SHUN HIM 3.3 21

436 林炡言 LAM CHING YIN KEANU 2.81 22

67 楊栢陶 YEUNG PAK TO 2.64 23

385 楊愷滔 YEUNGHOI TO 0

419 TIMEO WALTER 0

495 鄭峻僑 0

男子 2008年 - 擲豆袋


